specifikovaný Předmět plnění převezme a zaplatí Prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu.

3. Kupní cena a způsob její úhrady

3.1 Smluvní strany si sjednaly kupní cenu za Předmět plnění v následující výši:

Kolový nakladač Kramer 5065T vč. příslušenství CZK 1.957.000,- Kč
(slovy jedenmiliondevětsetpadesátsedmtisíc korun českých) bez DPH

Ke kupní ceně bude Prodávajícím účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené 
právními předpisy v době zdanitelného plnění.

3.2 Kupní cenu uhradí Kupující na základě daňového dokladu - faktury. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po řádném dodání Předmětu plnění a převzetí Předmětu